CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 360/2025 - GP/CIVI São Gabriel da Palha, 10 de junho dc 2025.

)ROTOCOLO ELETRÔNICO Üo o04358/2025

A:::1J=: E = 1:f: : ;= fn l:I4T = :: IP J4 L D E S JiL 1h••} {h3II ABR 1 EL

~-SSUb*ITO - INDICAÇÃO PARLAMENTAR

11111111111111111 11111I1111111I111II 1111111111111111 11111111111111 IIII
004358/2025

A Sua I':xcclência

TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

11xcclcntíssimo Senhor Prefeito,

llncaminho a Vossa Excelência, a Indicação nc> 242/2025, dc autoria do

Vereador Renato Dinis Tcchio através da qual solicita providências a esse Poder llxccutivo
Municipal.

Respeitosamente,

EUCLÉSIO AGUILAR I,IMA
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50

www.c.amarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es,gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330036003600330037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.